[image: image1.png]71 WWW.MED126.COM

[image: image2.png]WWW.MED126.C0M

[image: image3.png]WWW.MEDIZ26.COM

[image: image3.png]

关于对     等    位同志晋升
高级职称申报材料进行公示的公告

我单位        等    位同志，申请晋升卫生计生专业技术高级职务任职资格，已受理申请。现将其申报材料的主要项目予以公示，公示期限7天，从    月   日至    月   日。
群众如认为其材料与实情不符，请反映到              （本单位人事、纪检部门电话）予以调查核实；如确有凭据，也可直接写信向省卫生高评委办公室或省职改办举报。
省卫生技术高评委办公室地址：武汉市洪山路64号
邮编：430071

省职改办地址：武汉市水果湖路10号
邮编：430071

特此公告
附：被公示人员《专业技术职务任职资格申报人员综合一览表》
公示单位名称
  年   月    日
[image: image2.png]